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SPIRIT RESPALDO BAJO

Dimensiones en cm

Altura Piso-Asiento
Ancho Asiento
Fondo Asiento
Alto Respaldo
Ancho Respaldo
Interna de Brazos
Externa de Brazos

48/58
51
51
59
48
49
69

Descripción

Base

Mecanismo

Respaldo

Descansabrazos

Soporte Lumbar

Asiento

Carga Soportada

Certificación

Garantía

Opciones

De 5 puntas fabricada en nylon color blanco o color negro.

Synchro multiposiciones con slide plate y regulación de
tensión.

Tapizado con malla Sensemesh.
Estructura en color blanco o negro.

Ajustable en altura.

Acojinamiento en asiento de poliuretano inyectado.

130 kg (1274.86 N).

10 años de garantía.

Base:
Nylon en color black o white.

Respaldo:
Sensemesh.

Asiento:
Addison, Reyna, Henry, Technoleather, Ecoleather, 
Genuine Leather.

Tecnología 4D: Ajuste de altura, giro interior y exterior,
ajuste de profundidad y movimiento lateral de pad.
Con pad de poliuretano.


